Karta katalogowa

Sanpress Inox-ztaczka przejsciowa
z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gw Rp
wyposazenie

Element uszczelniajagcy EPDM, wielokat
nr wzoru 2312

nr kat. 436 667

Witasciwosci

Dopuszczenie VdS VdS

Srednica zewnetrzna rury d

Gwint wewnetrzny cylindryczny Rp

Wymiar Z Z

Dtugosé L

Rozmiar klucza 5 RK

Waga 1442 g
Pojemnosé 248,64 cm?®
Materiat materiat

7b4c9acb256fc1855744a9bdb2fe9e7a288585ea

35
1Y
19 mm
60 mm

46 mm

stal nierdzewna
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